
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  24 января 2022 г.  №  145 

 

 

 
 

 
  

 

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009                         

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом                    

Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского                      

рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке                             

разработки и утверждения Схем размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципальных образований Ленинградской 

области», администрация Лужского муниципального района                                               

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 15.02.2016 № 436 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Лужского                                

городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской 

области» (далее  Постановление) следующие изменения: 

1.1. Перечень земельных участков, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, для размещения на них нестационарных 

торговых объектов, расположенных на территории Лужского городского 

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области                   

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Лужского городского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области (приложение к Постановлению) изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 О внесении изменений  

в постановление  

от 15.02.2016 № 436 



2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КЭРиИД – 3 экз., прокуратура.  



Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района 

от 24.01.2022 № 145

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Лужского муниципального района 

от 15.02.2016 № 436

(приложение)

(новая редакция)

Иден-ный 

номер НТО

Место размещения НТО 

(адресный ориентир)
Вид НТО Площадь НТО Специализация НТО Наименование ИНН Телефон (по желанию) с (дата) по (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1
г. Луга - 2, ул. 

Мелиораторов у д. 11
торговый павильон 59,0 продовольственные товары ИП Андреева Н.Ф. 471000027306 № 99 от 27.09.2012 да 27.09.2019 30.09.2021

1.2
г. Луга, ул. Кингисеппа у 

д. 12
торговый павильон 34,0 продовольственные товары ИП Адамсон С.В. 471002811918 № 33-2018 от 16.06.2018 да 16.06.2018 17.06.2023

1.3
г. Луга, пр-т Лужский 

напротив д. 8
торговый павильон 103,0 продовольственные товары ИП Адамсон С.В. 471002811918 № 33-2018 от 16.06.2018 да 16.06.2018 17.06.2023

1.4
г. Луга, ул. Победы у д. 

14
торговый павильон 28,0 продовольственные товары ИП Авдеев Ю.Н. 471000048715 № 118 от 29.06.2015 да 29.06.2015 01.01.2018

1.5
г.Луга пр.Урицкого, у 

д.50
торговый павильон 62,9

непродовольственные товары  

продовольственные товары

     ИП Пикало О.А. ИП 

Афанасьева

  471000130582  

471000075518    

№56-2021 от 05.02.2021          

№____2021 от ____2021
да

05.02.2021 05.02.2026

1.6 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 93 непродовольственные товары

1.7 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 74 непродовольственные товары

1.8 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 74 непродовольственные товары

1.9 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 87 непродовольственные товары

1.11 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 18,5 непродовольственные  товары

1.12 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 45 продовольственне товары

1.13 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 107 непродовольственные товары

1.14 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 74 продовольственные товары

1.15 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 130 продукция общественного питания ИП Морозов В.Е. 471000004299 №23 - 2017 от 07.11.2017 да 07.11.2017 07.11.2022

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Лужского городского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области

Перечень земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов,                                                                                                                           

расположенных на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

Информация о НТО
Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую 

деятельность в НТО
Реквизиты документов на размещение 

НТО

Является ли 

хозяйствующий субъект, 

осуществляющий 

торговую деятельность в 

НТО, субъектом малого 

и(или) среднего 

предпринимательства 

(да/нет)

Период размещения НТО



1.16 г.Луга пр.Кирова, у д.59а торговый павильон 48 продовольственные товары

1.23 
г.Луга ул.Миккели у д.1 

корп.2
торговый павильон 60,5 продовольственные товары ИП Зангиев А.М. 471000223340 №55 от 27.05.2010 да 27.05.2010 30.09.2021

1.24 
г.Луга ул.Яковлева 

Прирыночная площадь
торговый павильон 66,5 непродовольственные  товары ИП Осипенко В.А. 471001189677 №68 -2021 от 30.09.2021 да 30.09.2021 30.09.2026

1.25
г.Луга пр.Урицкого у 

д.77(автоб. остановка)
торговый павильон 53

продовольственные товары и 

продукция общественного питания
ИП Новик Б.П. 780107457248 №64-2021  от 21.07.2021 да 21.07.2021 21.07.2026

1.26

г.Луга пересечение 

ул.Киевская и 

пер.Казанский

торговый павильон 55,7 продовольственные  товары ИП Корнев В.Т. 471000031302 №69 -2021 от 21.10.2021 да 21.10.2021 21.10.2026

1.27 
г.Луга ул.Набережная, у 

д.6
торговый павильон 51 продовольственные товары ИП Кидралиева Р.А. 471000234334 №8-2017 от 03.07.2017 да 03.07.2017 31.12.2017

1.28
г.Луга пр.Володарского, 

у д.34
торговый павильон 24 продовольственные товары ИП Крылов В.М. 471000002358 №55 от 06.07.2012 да 06.07.2012 30.09.2021

1.29 
г.Луга ул.Смоленская, у 

д.2а
торговый павильон 48 продовольственные товары ИП Ладнова Л.С. 471000004856

 да

1.30
г.Луга угол ул.Свобода и 

ул.Киевская
торговый павильон 100 продовольственные товары ИП Майборода Н.В. 471000083156 №39-2019 от 11.03.2019 да 11.03.2019 11.03.2024

1.31 
г.Луга пр.Володарского, 

у д.38
торговый павильон 50 продовольственные товары ИП Быстров С.Н. 471001237592 №48 от 20.08.2014 да 20.08.2014 30.09.2021

1.32 
г.Луга Ленинградское 

шоссе 141км
торговый павильон 72 продовольственные товары ИП Петрова Л.Ю. 471000030997 №9-2017 от 22.08.2017 да 22.08.2017 31.12.2017

1.33
г.Луга ул.Кингисеппа 

около д.1
торговый павильон 66 продовольственные товары ИП Мордачев А.П. 471000262652 №29-2018 от 08.05.2018 да 08.05.2018 07.05.2023

1.34 г.Луга ул.Победы, у д.14 торговый павильон 80
 продовольственные и 

непродовольственные товары
ИП Пикало О.А. 471000130582 №43-2019 от 17.05.2019 да 17.05.2019 17.05.2024

1.35 г.Луга ул.Победы, у д.14 торговый павильон 57,3 продовольственные товары ИП Серебряков А.А. 471004020936 №54-2020 от 22.12.2020 да 22.12.2020 22.12.2025

1.36 г.Луга ул.Победы, у д.14 торговый павильон 279 продовольственные товары ИП Прем С.А. 471006393676 №36 от 23.06.2014 да 23.06.2014 30.09.2021

1.37 
г.Луга ул.Пионерская, 

д.6а
торговый павильон 70 продовольственные товары ИП Тимофеев В.С. 471005335086 №57 -2021 от 11.03.2021 да 11.03.2021 11.03.2026

1.38 
г.Луга пр.Урицкого, у 

д.64
торговый павильон 35 продовольственные товары ИП Романова Е.В. 471000053465 №39 от 16.06.2008 да 16.06.2008 30.09.2021

1.39
г.Луга пр.Урицкого, у 

д.80
торговый павильон 45 продовольственные товары ИП Власов А.В. 471001464676 №84 от 03.09.2012 да 03.09.2012 30.09.2021

1.40
г.Луга пр.Урицкого  у 

д.80
торговый павильон 50 продовольственные товары ИП Рябков А.П. 471000222850 №61-2021 от 11.06.2021 да 11.06.2021 11.06.2026

1.42

г.Луга 

ул.Красноармейская у 

д.34

торговый павильон 24 продовольственные товары ИП Тимофеев В.С. 471005335086 №67-2021 от 23.09.2021 да 23.09.2021 23.09.2026

1.43
г.Луга угол ул.Гагарина 

и пр.Лужкого
торговый павильон 98 продовольственные товары ИП Шавшишвилли Н.В. 471008499036 №46 от 20.08.2014 да 20.08.2014 06.08.2017

1.44 
г.Луга угол ул.Киевской 

и пер.Боровический
торговый павильон 100 продовольственные товары ИП Петров А.В. 471000110434 №98 от 13.09.2005 да 13.09.2005 30.09.2021

1.46

г.Луга ул.Победы 

(кольцо автобусной 

остановки)

торговый павильон 60 продукция общественного питания

1.47
г.Луга ул.Набережная, у 

д.6
торговый павильон 65 продовольственные товары ИП Чаплыгин Н.Л. 471000746149 №55-2021  от 28.01.2021 да 28.01.2021 28.01.2026

1.48 
г.Луга пр.Володарского 

у д.22
торговый павильон 42 продовольственные товары

ООО "Лужский 

хлебокомбинат"
4710001180 №63-2021 от 28.06.2021 да 28.06.2021 28.06.2026

1.49 
г.Луга ул.Кингисеппа у 

д.3
торговый павильон 23,6 продовольственные товары

ООО"Лужский 

хлебокомбинат"
4710001180 №46-2019  от 22.08.2019 да 22.08.2019 22.08.2024

1.50 
г.Луга ул.Орловская у 

д.73/41
торговый павильон 23,2 продовольственные товары ЗАО "Лукоморье" 4710002176 №48-2020 от 27.01.2020 да 27.01.2020 29.01.2025



1.51

г.Луга 

ул.Красноармейская у 

д.34

торговый павильон 22 продовольственные товары
ООО "Лужский 

хлебокомбинат"
4710001180 №60 от 13.06.2011 да 13.06.2011 30.09.2021

1.52

г.Луга угол ул.Красной 

Артиллерии и 

ул.Кингисеппа

торговый павильон 15 непродовольственные  товары Лужское РАЙПО 4710002360

1.53

г.Луга пр.Володарского 

у д.22
киоск 6 печатная продукция

ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №20-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.54
г.Луга пр.Володарского 

у д.38
киоск 6 печатная продукция

ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №21-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.55 г.Луга пр.Кирова, у д.23 киоск 6 печатная продукция
ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №19-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.56 г.Луга пр.Кирова у д.79 киоск 6 печатная продукция
ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №18-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.57 г.Луга пр.Кирова у д.56 киоск 6 печатная продукция
ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №17-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.58
г.Луга пр.Володарского 

у д.36-40
торговый павильон 32 продовольственные товары ООО "Дебют" 4710008820 №60 - 2021 от 11.06.2021 да 11.06.2021 11.06.2026

1.59 г.Луга ул.Победы у д.3 киоск 7 печатная продукция
ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №16-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.60
г.Луга пр.Урицкого у 

д.50
киоск 5 печатная продукция

ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №15-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.62 г.Луга пр.Кирова, у д.31 киоск 7 печатная продукция
ООО "Невоблпечать-

Луга"
4703076378 №14-2017 от 06.10.2017 да 06.10.2017 01.10.2018

1.63
г.Луга угол ул.4а-я  

Заречная и ул.Б.Заречная
торговый павильон 84 продовольственные товары ИП Власова М.А. 471002636367 №111 от 09.11.2012 да 09.11.2012 20.06.2022

1.65

г.Луга пересечение 

пр.Лужского и 

ул.Победы

торговый павильон 53 продовольственные товары ООО "Фаворит" 4710010280 №26-2017 от 19.12.2017 да 19.12.2017 31.12.2022

1.66

г.Луга 

пр.Комсомольский 

(автоб. остановка)

торговый павильон 65 продовольственные товары ООО "Фаворит" 4710010280 №26-2017 от 19.12.2017 да 19.12.2017 31.12.2022

1.67 г.Луга ул.Победы торговый павильон 14,5 продовольственные товары ООО "Каравай" 4710005988 №148 от 01.11.2005 да 01.11.2005 30.09.2021

1.68 
г.Луга пр.Володарского, 

у д.22
торговый павильон 61 непродовольственные товары ИП Лобзукова Т.В. 471000155065 №47-2019 от 30.08.2019 да 30.08.2019 30.08.2024

1.70

г.Луга пр.Володарского 

нечетная сторона 

(Лангина гора) напротив 

поворота на дорогу 

"Медведь"

бахчевой развал 13 продовольственные товары МУП "Лужская инициатива" 4710010674 №66-2021 от 06.08.2021 06.08.2021 06.08.2026

1.72

г.Луга площадка перед 

лестницей к маг.№2 по 

пр.Кирова

торговая тележка 6 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.73

г.Луга Привокзальная 

площадь, тротуар со 

стороны кафе 

"Овертайм"

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.74
г.Луга пр.Кирова, у д.77 

(магазин "Детский мир")
торговая тележка 4 продовольственные товары

с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.75

г.Луга пр.Володарского 

у д.22 (около павильона 

ОАО "Лужский 

хлебокомбинат")

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.76

г.Луга пр.Урицкого, у 

д.80(около магазина 

"Фортуна")

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно



1.77

г.Луга пр.Кирова у д.20 

(около магазина 

"Антей")

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.78

г.Луга ул.Победы, у д.3 

(тротуар около магазина 

"Хозтовары")

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.79

г.Луга пр.Урицкого, у 

д.48(тротуар около 

магазина "1000 

мелочей")

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.80

г.Луга пр.Урицкого 

тротуар между д.д.44  и  

46

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.81

г.Луга 

пр.Кирова(тротуар вдоль 

Городского сада)

торговая тележка 4 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.82
г.Луга  тротуар напротив 

д.68 по пр.Кирова
торговая тележка 8 продовольственные товары

с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.84

г.Луга пр.Володарского 

у д.15 (около магазина 

"Улыбка Радуги")

торговая тележка 8 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.86

г.Луга левый берег 

оз.Омчино, вдоль 

ул.Нижегородской

торговая палатка 120 продовольственные товары
с 01.05.по 01.11 

ежегодно

1.89
г.Луга пос.Пансионат 

"Зеленый Бор"
торговый павильон 50 непродовольственные товары ИП Власов А.В. 471001464676 №62-2021 от 11.06.2021 да 11.06.2021 11.06.2026

1.92

г.Луга пр.Володарского 

у д.22 (с левой стороны 

от павильона ОАО 

"Лужский 

хлебокомбинат")

автомагазин 10 молоко, молочная продукция АО "Лактис" 5321034579 №42-2019 от 6.05.2019 да 06.05.2019 05.05.2024

1.93

г.Луга ул.Победы у д.12, 

напротив входа в 

магазин "Пятерочка"

автомагазин 10 молоко, молочная продукция АО "Лактис" 5321034579 №42-2019 от 6.05.2019 да 06.05.2019 05.05.2024

1.95

Луга-3 (полигон, 

городское кладбище) у 

здания траурных 

обрядов

торговый павильон 60 непродовольственные товары МУП "Лилия" 4710002828 нет 23.06.2016 30.09.2021

1.96 

г.Луга прилегающая 

территория к д.42 

пр.Володарского(рядом 

с павильоном)

торговый павильон 24 рыба, рыбная продукция, морепродукты ИП Блаженков Е.А. 471008534989 №2-2016 от 26.12.2016 да 26.12.2016 31.12.2017

1.98 г.Луга пр.Урицкого, д.87 торговый павильон 69 продукция общественного питания ИП Чупраков А.А. 470707015832 №28-2018 от 20.03.2018 да 20.03.2018 19.03.2023

1.99
г.Луга  пр.Урицкого, 

д.48
торговый павильон 46 непродовольственные товары ИП Рябчиня С.Ю. 471000017509 №55 от 11.09.2014 да 11.09.2014 .30.09.2021

1.103

г.Луга перекресток 

пр.Урицкого и 

ул.Победы

торговый павильон 43,4 непродовольственные товары ИП Мосягин А.А. 471007271582 №5-2017 от 13.06.2017 да 13.06.2017 31.12.2017

1.104

г.Луга пр.Кирова, около 

д.29и д.31 (слева от 

киоска "Невоблпечать-

Луга")

автомагазин 6 молоко, молочная продукция АО "Лактис" 5321034579 №25-2017 от 30.12.2017 да 30.12.2017 31.12.2022

1.105

г.Луга остановка 

"Кооператор" с правой 

стороны

автомагазин 6 молоко, молочная продукция АО "Лактис" 5321034579 №25-2017 от 30.12.2017 да 30.12.2017 31.12.2022

1.106

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

автомагазин 12,5



1.107 

г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176, справа от 

павильона ИП 

Чаплыгина

автомагазин 10

1.108

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 50

1.109
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176, 
торговый павильон 44,3

1.110
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
торговый павильон 50

1.111
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
торговый павильон 70

1.112
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
торговый павильон 100

1.113

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 48,6

1.114

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 151

1.115

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 40,5

1.116
г. Луга, Ленинградское 

шоссе, 141 км
торговый павильон 51 продовольственные товары ИП Петрова Л.Ю. 471000030997 № 9-2017 от 22.08.2017 да 26.06.2017 23.07.2019

1.117

г.Луга Прирыночная 

площадь, ул.А.Яковлева 

от д.1 до д.5 (от 

пр.Урицкого до 

пр.Кирова), участок 

между Прирыночной 

площадью и д.55 по 

пр.Кирова, восточнее 

земельного участка с 

кадастровым номером 

47:29:0103007:14

ярмарка 3650

продовольственные товары, 

непродовольственные товары, с/х 

продукция

МУП "Лужская 

инициатива"
4710010674 15.02.2016 15.02.2021

1.118
г.Луга пр.Володарского 

у д.22
ярмарка 1189,6

продовольственные товары, 

непродовольственные товары, с/х 

продукция

МУП "Лужская 

инициатива"
4710010674 №71-2021 от 10.11.2021 10.11.2021 09.11.2026

1.119 г.Луга Заречный парк ярмарка 12
продовольственные товары, 

непродовольственные товары 15.02.2016 15.02.2021

1.123
г.Луга ул.Гагарина 

напротив д.95/1
торговый павильон 20 непродовольственные товары ИП Фомичев В.В. 471000259770 №48-2019 от 18.09.2019 да

18.09.2019 16.09.2024

1.124

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 60

1.125

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 50

1.126

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 40



1.127

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 20

1.128

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 24

1.129

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 6

1.130 
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
торговый павильон 50

1.131
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
торговый павильон 50

1.132

г.Луга нп.Городок 

вблизи д.317(остановка 

"Школа")

торговый павильон 12,5

1.133
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
автомагазин 12,5

1.134
г.Луга Ленинградское 

шоссе  у д.10
торговый павильон 53 непродовольственные товары ИП Гагарин Р.Ю. 471000064604 №22-2017 от 07.11.2017 да 07.11.2017 07.11.2022

1.135
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176
торговый павильон 25

1.137

г.Луга ул.Виктора 

Пислегина, напротив ТД 

"Вимос"

торговый павильон 35 непродовольственные  товары ИП Степанов В.В. 471005848874 №27-2018 от 20.03.2018 да 20.03.2018 20.03.2023

1.138
г.Луга пр.Володарского 

у д.37 к.2
автомагазин 6 продовольственные товары

ОАО "Лужский 

хлебокомбинат"
4710001180 да

1.139
г.Луга ул.Старорусская у 

д.7
торговый павильон 36 непродовольственные  товары ИП Трапезов В.В. 471000157070 №31-2018 от 18.05.2018 да 18.05.2018 17.05.2023

1.140

г.Луга пересечение 

пр.Кирова и 

ул.Старорусская

торговый павильон 36 непродовольственные  товары ИП Зиновьев Ю.А. 471000017040 №30-2018 от 18.05.2018 да 18.05.2018 17.05.2023

1.141

г.Луга пер.Боровический 

около д.4/20 рядом с 

магазином "Стрелец"

торговый павильон 80 продовольственные товары

1.142
г.Луга пр.Урицкого, у 

д.48
торговая палатка 10,5 непродовольственные товары ИП Котов И.В. 471000011722 №32-2018от 15.06.2018 да 15.06.2018 30.05.2023

1.143
г.Луга пр.Урицкого, у 

д.48
автомагазин 12 рыба, рыбная продукция, морепродукты ИП Васильев А.В. 471007030516 №37-2018 от 20.08.2018 да 20.08.2018 20.08.2023

1.144
г.Луга пр.Урицкого, 

д.45/1
торговый павильон 48 непродовольственные товары ИП Хиль Ю.С. 471000006514 №38-2018 от 04.09.2018 да 04.09.2018 04.09.2023

1.145
г.Луга ул.Победы у д.12 

( с северной стороны)
торговая палатка 5 овощи, фрукты и ягоды ИП Арзуманян В.В. 471008525504 №34 - 2018 от 24.10.2018 да 24.10.2018 24.10.2023

1.146
г. Луга, н/п Шалово (у 

почты)
автомагазин 11,9 продовольственные товары

1.147
г. Луга, пер. Толмачева у 

д. 1А
павильон 150,0 продукция общественного питания ИП Гусейнов Н.М. 470500113590 № 41-2019 от 10.04.2019 да 10.04.2019 11.04.2024

1.148
г. Луга, привокзальная 

площадь
торговая тележка 3,0 продовольственные товары ИП Бояковский Ю.В. 471000049067 № 44-2019 от 31.07.2019 да 31.07.2019 01.11.2019

1.149
г. Луга, пр-т Кирова у д. 

79
торговая тележка 2,0 непродовольственные товары ИП Саламатина Е.А. 471009292676 №45-2019 от 31.07.2019 да 31.07.2019 01.11.2019

1.151
г. Луга, ул. Набережная у 

д. 1
торговый павильон 50,0 продовольственные товары ИП Никифоров П.Е. 471007916368 №50-2020 от 13.07.2020 да

13.07.2020 13.07.2025

1.152 г. Луга, ст. Луга торговый павильон 64,8 продовольственные товары ООО "Филипен&ко" 4710026787
№ ЦРИ/4/СА/1808/11/001124 от 

03.10.2011
да 04.10.2011

1.153 г. Луга, ст. Луга торговый павильон 84,0 непродовольственные товары ООО "Филипен&ко" 4710026787
№ ЦРИ/4/СА/1808/11/001124 от 

03.10.2011
да 04.10.2011



1.154 г. Луга, ст. Луга торговый павильон 33,0 хлеб, хлебобулочная продукция ООО "Филипен&ко" 4710026787
№ ЦРИ/4/СА/1808/11/001124 от 

03.10.2011
да 04.10.2011

1.155

г. Луга, н/п Городок 

(разворотное кольцо 

автобусного маршрута 

№ 150)

торговый павильон 36,0 продовольственные товары

1.156

Ленинградская область, 

Лужский район, ст.Луга -

1, 137км. ПК5+74м-

137км.ПК6+74м

торговая галерея  (10 

павильонов)
500

продовольственные и 

непродовольственные товары

1.157
г.Луга пер.Боровический 

у д.3/176

киоск 12,0 печатная продукция

1.158 г.Луга мкр.Городок павильон
170,0

продовольственная продукция

1.160

г.Луга пер.Толмачева 

справа от входа в тонель

киоск 10,0 общественноое питание РБОО "Надежда" 4710014365 №52-2020 от 3.08.2020 

нет

03.08.2020 03.08.2025

1.161

г.Луга ул.Нарвская, у 

д.25
автомагазин 12,0 продовольственные товары

ООО "Лужский 

хлебокомбинат"
4710013570 №53-2020 от 07.09.2020 

да

07.09.2020 07.09.2025

1.162

г. Луга, пр.Кирова, 

между д.40а и д.34а
торговый павильон 36,0

продовольственные товары и 

непродовольственные товары
ИП Степанов В.В. 471005848874 №58 -2021 от 27.05.2021

да

27.05.2021 27.05.2026

1.163

г. Луга, пр.Кирова, 

между д.40а и д.34а
торговый павильон 36,0

продовольственные товары и 

непродовольственные товары
ИП Трапезов В.В.

471000157070 №59-2021 от 27.05.2021

да

27.05.2021 27.05.2026

1.164
г. Луга, пр.Урицкого, у 

д.77а
ярмарка 956,0

продовольственные товары 

непродовольственные  товары

МУП "Лужская 

инициатива"
4710010674 №65 -2021 от 29.07.2021 нет 29.07.2021 28.07.2026

1.165
г.Луга ул.Красной 

Артиллерии у д.32
торговый павильон 24,0 продовольственные товары ИП Никифоров П.Е. 471007916368 №70-2021 от 03.11.2021 да 03.11.2021 02.11.2026

1.166

г.Луга мкр.Луга-3, 

ЦАОК, автобусная 

остановка

торговый павильон 20,0 общественное питание

1.159

г.Луга  широта 58,7284 

долгота 29,8578 

Заречный парк

павильон 365,3 общественное питание, прод. товары 15.06.2020 15.06.2025ИП Никифоров П.Е. 471007916368 №49-2020 от 15.06.2020

да


	‎C:\Users\администратор\Desktop\2022\145_24_01_2022_ker\145 24 01 2022 кэр\145 24 01 2022 кэр.doc‎
	‎C:\Users\администратор\Desktop\2022\145_24_01_2022_ker\145 24 01 2022 кэр\пр 145 24 01 2022 кэр.xlsx‎

